
Posudek vedoucího bakalářské práce

Název práce: Periferní žilní vstupy v intraoperační péči
Autor práce: Patrik Janeczko, DiS., Z21280
Vedoucí práce: Mgr. Jan Doležal

Kritéria hodnocení práce
Hodnocení

1. Výstižnost anotace B (1,5)

2. Úvod práce A (1,0)

Teoretická část

3. Kvalita, odborná úroveň, vztah k tématu A (1,0)

4. Členění a návaznost kapitol, provázanost s průzkumnou/praktickou částí (K) A (1,0)

5. Práce s odbornou literaturou, současný stav poznání  A (1,0)

Metodika

6. Cíle práce A (1,0)

7. Výzkumné/průzkumné otázky, event. hypotézy A (1,0)

8. Vhodnost a správnost použitých metod (K) A (1,0)

9. Popis, vysvětlení použitých metod B (1,5)

Prezentace a interpretace výsledků

10. Správnost, přesnost A (1,0)

11. Přehlednost, jasnost (K) B (1,5)

Diskuze

12. Kvalita, odborná úroveň B (1,5)

13. Práce s odbornou literaturou, srovnání s jinými výsledky (K) B (1,5)

Závěr

14. Shrnutí zjištěných skutečností B (1,5)

15. Dosažení stanovených cílů (K) A (1,0)

16. Význam pro praxi, další perspektiva zpracování B (1,5)

Formální stránka práce a spolupráce

17. Dodržení směrnice, šablony (K) A (1,0)

18. Stylistika B (1,5)

19. Gramatika a pravopis (K) C (2,0)

20. Kvalita obrázků, grafů, tabulek, příloh A (1,0)

21. Rozsah práce (K) A (1,0)

22. Spolupráce A (1,0)

(K) … Pokud vedoucí práce vyhodnotí 4 a více kritérií označených příznakem (K) jako hraniční,
měla by být závěrečná práce celkově hodnocena F. 



Zachování anonymity respondentů a zařízení, kde probíhá výzkum/průzkum:  Ano

Výsledek kontroly plagiátorství:  Posouzen - není plagiát
Případný komentář:  

Nejvyšší míra podobnosti 6 % - závěrečná práce není plagiátem.

 Případný stručný komentář (např. účast na konferencích, publikace):
Student Patrik Janeczko, DiS. si vybral téma: Periferní žilní vstupy v intraoperační péči. 
Zvolené téma patří mezi významné činnosti zdravotnických pracovníků a proto bylo zvoleno 
správně. Teoretická část obsahuje vhodné informace k dané problematice. Student její tvorbou
prokázal schopnost vyhledávat a pracovat s aktuálními poznatky z oblasti 
kanylace periferního žilního řečiště na operačním sále. Praktická část je postavena na 
kvalitativním designu s vhodně zvolenou metodou sběru dat, kterou se stalo zúčastněné, 
zjevné pozorování. Touto metodou student získal velké množství cenných dat, která zpracoval
do tabulek, grafů a grafických příloh. Diskuze obsahuje srovnání s jinými výsledky tuzemské 
a zahraniční literatury. Závěr této kvalifikační práce stukturovaně shrnuje studentova zjištění, 
která doplňuje doporučením pro praxi. Toto dílo obsahuje menší množství stylistických a 
gramatických chyb, které ovšem vyvažuje celková úroveň a kvalita výsledků zpracovaných 
do edukační obrazové formy. Výsledky této práce jistě ocení management operačních sálů, ale
i studenti získávájící způsobilost k výkonu zdravotnického povolání.
 

Celkově práci hodnotím výborně a doporučuji k obhajobě.

 

 

Výsledná klasifikace: A

Dne: 26.05.2024 Posudek vyhotovil/a:  Mgr. Jan Doležal


